Cislo: 20
Pardubice 22.3.2009

Spole¢na STK pii KKKS a PKKS
Zpravodaj vychodoceského preboru, skupina B

Roénik 2008/2009

Zpracoval: B. Siska

Vysledky 19.kola:

SKK Tiebechovice p/O A
TJ Sokol Dobruska B

SK Tynisté nad Orlici A
SK SC Svitavy-Lany A
SK Solnice B

KK Zalabak Smifice B

SK Kuzelky Pfelou¢ A

TJ Lokomotiva C. Trebova C
KK Vysoké Myto B

TJ Sokol Dobruska A

TJ Start Rychnov n/K C

odlozeno
14:2  2507-2384
12:4  2441-2308
14:2  2368-2171
12:4 2484-2421
8:8 2282-2268

20.03.
20.03.
20.03.
20.03.
18.03.

SKK Trebechovice p/O A

odlozeno

KK Zalabak Smirice B

Na zZadost hostd z dlivodu nemoci odloZzeno na 28.3.

TJ Sokol Dobruska B 2507 14:2 2384 SK Kuzelky Prelou¢ A
SLAVIK Jiri 424 2.0 387 MILACEK Petr
CERNY Jaroslav 434 2.0 397 SKALA Pavel
GUTLER Jaroslav 408 2:0 375 KASA Dusan
JANDA Ivo 393 0:2 460 SKALA Miroslav
GUTLER Vladimir 435 2.0 377 RYSAVY Jii
DYNTERA Karel 413 2:0 388 LANG Karel
rozhod¢éi: JANDA Ivo
divaku: 6
utkani trvalo: 4:20
TJ Ceské Mezifici A 2441 12:4 2308 TJ Lokomotiva C. Trebova C
VOSVRDA Milan 404 02 417 ZEMLICKA Tomas
RIND Jaroslav 391 2:0 362 SEDLAK Frantisek
BROUCEK Milan 410 0:2 419 CHOVANEC Roman
BROUCEK Jindfich 423  2:0 400 CHOVANEC Jan
STEPAN David 393 2.0 376 BERAN Ladislav
BROUCEK Jifi 420 2.0 334 VRABEC Ladislav
rozhodéi: VOSVRDA Milan
divaku: 11
utkani trvalo: 4:50
SK Tynisté nad Orlici A 2368 14:2 2171 KK Vysoké Myto B
SVATOS Dusan 419 2.0 379 PERCHLIK Vaclav
PRAUS JiFi 393 2.0 365 DLOUHY Petr
PROSVIC Martin 392 2.0 374 BERANEK Ladislav
PROSVIC Josef (*) 404 2.0 347 DLOUHY Vlastimil
VADLEJCH Luka$ 393 2.0 328 BARTHELDI Leo$
ZAHALKA Zdenék 367 02 378 DOLEZAL Pavel



Spole¢na STK pfi KKKS a PKKS Zpravodaj vychodoceského pfeboru, skupina B
Cislo: 20, str: 20 Roénik 2008/2009

stfidani: od 15. hodu: PROSVIC Josef + PRAUS Jifi
rozhodcéi: PRAUS Jifi

divaku: 4

utkani trvalo: 4:30

SK SC Svitavy-Lany A 2484 12:4 2421 TJ Sokol Dobruska A

RUS Petr 421 2:0 385 BRANDEJS Petr
BALAZ Miroslav 430 2:0 409 REPA Jan
SYKORA Pavel 404 02 419 TOMES Miroslav
RUS Jifi 397 0:2 435 VACLAVEK Roman
ZACHAR Cenék 423 2.0 385 DEKAN Martin
KLUSAKOVA Jana 409 2:0 388 KRALICEK Jan
rozhodéi: BALAZ Miroslav

divaku: 10
utkani trvalo: 4:40
Domaci jdou do sebe a snazi se ty domaci zapasy udrzet pod kontrolou. (-jr-)

SK SolniceB 2282 8:8 2268 TJ Start Rychnov n/K C

CIGLEROVA Tereza 370 0:2 390 GALUS Lukas
SEJKORA Josef 390 0:2 398 DUSANEK Pavel
KREJCAROVA Zofia 357 0:2 378 SYKOROVA llona
KRASSEK Petr 381 02 414 MORAVCOVA Véra
BALOUS Vaclav 378 2:0 350 KEJZLAR Jaroslav
RIHA Michal 406 2:0 338 FRYDRYCHOVA Marie
rozhodéi: CIGLEROVA Tereza
divaka: 15

utkani trvalo: 4:40

Tabulka:

1. SK Tynisté nad Orlici A 19 15 0 4 203:101 2459 30
2. TJ Ceské Meziri¢i A 19 14 0 5 202:102 2471 28
3. SK Kuzelky Preloué A 19 14 0 5 201:103 2466 28
4. KK Vysoké Myto B 19 13 0 6 182:122 2396 26
5. TJ Sokol Dobruska B 20 11 2 7 176:144 2408 24
6. TJ Sokol Dobruska A 20 10 0 10 148:172 2414 20
7. KK Zalabak Smifice B 18 9 1 8 147:141 2409 19
8. SK SC Svitavy-Lany A 19 6 3 10 133:171 2392 15
9. SK Solnice B 19 6 2 11 119:185 2343 14
10. TJ Start Rychnov n/K C 19 4 3 12 125:179 2378 11
11. SKK Tiebechovice p/O A 18 5 0 13 117:171 2414 10
12. TJ Lokomotiva C. Trebova C 19 1 1 17 71:233 2269 3
Poradi jednotlivci:

1. SKALA Miroslav Prelouc A 433,8 10/10
2. MILACEK Petr Pielou¢ A 4289 10/10
3. SVATOS Dusan Tynisté A 427,8 10/10
4. KRALICEK Jan Dobruska A 4236 10/10
5. SLAVIK Jifi Dobrugka B 4214 9/10
6. CUPAL Miroslav Trebechovice A 419,0 719

7. BROUCEK Jindfich C. Mezifi¢i A 4177 9/9

8. PROSVIC Martin Tynisté A 417,4 10/10
9. VADLEJCH Lukas Tynisté A 417,3 10/10
10. JANECEK Michal Smifice B 4165 7/9



Spolec¢na STK pri KKKS a PKKS

Cislo: 20, str: 30

Zpravodaj vychodocCeského pfeboru, skupina B

Roénik 2008/2009

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.

BROUCEK Milan
BROUCEK Jifi
KUCHAR Vladislav
VACLAVEK Roman
BALAZ Miroslav
GUTLER Vladimir
PARDUBSKY Josef
PELIKAN Jifi

LANG Karel
VOSVRDA Milan
BERANEK Frantigek
DLOUHY Petr
SATNIK Jaroslav
RIND Jaroslav
KINDL Roman
DYNTERA Karel
MORAVCOVA Véra
STEPAN David
PROSVIC Josef
RYSAVY Jifi
CHOVANEC Jan
PERCHLIK Vaclav
MOTYCKA Oldfich
BIDRMANOVA Irena
SYKOROVA llona
DEKAN Martin
PIRKOVA Radomila
BERANEK Ladislav
SKALA Pavel
FRYDRYCHOVA Marie
ZEMLICKA Tomas
CERNILOVSKY Ale$
KAMENICKY Martin
ZACHAR Cenék
CERNY Jaroslav
MACHAC Jifi ing.
BARTHELDI Leo$
KLUSAKOVA Jana
DLOUHY Vlastimil
KASA Dusan
BALOUS Vaclav
GUTLER Jaroslav
BRANDEJS Petr ing
SEJKORA Josef
CHOVANEC Roman
HLOUSEK Eduard
DOLEZAL Pavel
REPA Jan

SOLC Martin
KLUSAK Miroslav
BALCAR Zdenék
ZAHALKA Zdenék
CIGLEROVA Tereza

SVOJANOVSKY Jaromir

PIHIK Josef
SEDLAK Frantisek
ZEMLICKA Josef

C. Mezifi¢i A
C. Mezifi¢i A
Solnice B
Dobruska A
Svitavy A
Dobruska B
Smifice B
Trebechovice A
Prelou¢ A

Smifice B
V. Myto B
'Iv'yniété A

Trebechovice A
Dobruska B
Rychnov C

Tynisté A
Prelou¢ A

C. Trebova C
V. Myto B
Trebechovice A
Rychnov C
Rychnov C
Dobruska A
Trebechovice A
V. Myto B
Prelou¢ A
Rychnov C
C. Trebova C
Smifice B
Smifice B
Svitavy A
Dobruska B
Smifice B

V. Myto B
Svitavy A

V. Myto B
Prelou¢ A
Solnice B
Dobruska B
Dobruska A
Solnice B

C. Ttebova C
Solnice B

V. Myto B
Dobruska A
Smifice B
Svitavy A
Dobruska B
Tynisté A
Solnice B
Svitavy A

C. Ttebova C
C. Ttebova C
C. Trebova C

416,2
414,6
413,0
412,7
4119
411,7
411,6
411,2
411,1
410,9
410,7
409,8
409,7
407,8
407,5
407,0
404,5
404,1
403,8
403,5
403,4
402,4
402,0
401,2
400,3
399,8
399,8
399,5
399,3
398,5
396,9
396,9
396,6
396,1
395,7
395,7
394,9
394,5
393,8
393,3
392,7
392,4
392,1
391,8
391,2
390,6
390,5
390,1
387,9
387,0
386,5
385,2
379,0
377,2
376,1
360,6
4420

9/9
9/9
8/9
9/10
9/9
10/10
9/9
8/9
9/10
9/9
8/9
10/11
9/10
9/9
9/9
8/10
9/10
9/9
7110
10/10
9/10
11/11
9/9
9/10
9/10
7110
6/9
9/11
9/10
10/10
7110
8/9
6/9
9/9
9/10
6/9
9/11
6/9
8/11
10/10
8/9
9/10
10/10
9/9
10/10
6/9
11/11
9/10
8/9
719
8/10
7110
719
719
9/10
8/10
1/10



Spolecna STK pii KKKS a PKKS
Cislo: 20, str: 400

Zpravodaj vychodoceského preboru, skupina B

Roénik 2008/2009

SIPEK Vojtéch
KASPAR Vaclav
SYKORA Pavel
KABELKA Pavel
KLICKA Pavel
KLICKA Pavel
RUS Petr

BEK Jifi

TOMES Miroslav
RIHA Michal
KUPKA Josef
CHOVANEC Jaroslav
PRAUS Jifi
ZEMAN Petr
MARKL Zdenék
SONNEVEND Vladimir
LEDAJAKS Marek
MASKA Zdenék
MORAVEC Ludék
DUSANEK Pavel
BERAN Ladislav
DUSANEK Pavel
NOVAK Milan
SENIURA Jakub
BROUCEK Jan
JANDA Ivo
ZVEJSKA JiFi
JANDA Milan

RUS Jii
JANDERA Pavel
GALUS Lukas
JASANSKY Michal
JASKO Michal
JASKO Michal
ZEINER Pavel ing.
KREJCI JiFi

KUTIL Jaroslav
KUPKA Josef
HAZVA Jaroslav
KRASSEK Petr
LEINWEBER Petr
KREJCAROVA Zofia
MARAK Zdenék
SERBOUSKOVA Katefina
KEJZLAR Jaroslav
BRANDA Bohumil
BALCAR Michal
TOBISKA Zdenék
KOURIM Lukas
EHL Jifi

KUBEC Petr
ANDRES Patrik
SONNEVENDOVA Barbora
SIPEK Lubomir
PALICKA Tomas
FRINTA Jifi

FLIDR Vaclav

Rychnov C
V. Myto B
Svitavy A
Svitavy A
Prelou¢ A
Prelou¢ A
Svitavy A
Trebechovice A
Dobruska A
Solnice B
Dobruska A
Solnice B
Tynisté A
Prelou¢ A

C. Trebova C
Solnice B

V. Myto B

C. Trebova C
Trebechovice A
Rychnov C
C. Trebova C
Rychnov C
Svitavy A
Rychnov C

Dobruska B
V. Myto B
Dobruska A
Svitavy A

V. Myto B
Rychnov C
V. Myto B
Dobruska A
Dobruska B
Smifice B
Trebechovice A
Solnice B
Dobruska B
Smifice B
Solnice B
Svitavy A
Solnice B
Trebechovice A
Rychnov C
Rychnov C
Svitavy A
Dobruska A
Solnice B
Solnice B
Rychnov C
Tynisté A
Trebechovice A
Solnice B
Rychnov C
Solnice B
Dobruska B
C. Ttebova C

438,0
434,2
430,0
430,0
428,0
426,0
4246
422,2
420,6
420,4
418,5
4179
417,1
417,0
413,0
411,5
411,0
409,5
406,5
404,8
403,3
403,0
402,6
401,9
401,0
400,7
400,5
399,5
398,3
397,8
397,3
397,0
395,0
393,8
390,3
389,1
388,5
387,5
384,4
381,2
380,8
380,3
379,7
379,0
376,1
369,5
368,0
368,0
367,6
366,9
365,7
364,0
363,0
363,0
355,0
350,0
345,0

2/10
4/11
5/9
1/9
1/10
1/10
3/9
3/9
6/10
4179
2/10
3/9
3/10
2/10
5/10
2/9
1/11
2/10
4179
6/10
3/10
2/10
3/9
41710
1/9
5/10
2/11
5/10
5/9
4/11
6/10
1/11
1/10
2/10
3/9
5/9
219
3/10
4/9
5/9
4/9
3/9
3/9
1/10
4/10
219
5/10
1/9
4/9
5/10
4/10
1/9
1/9
1/10
1/9
1/10
1/10



Spolecna STK pfi KKKS a PKKS
Cislo: 20, str: 500

Zpravodaj vychodoleského preboru, skupina B

Roénik 2008/2009

SEDLAK Petr
SKUTIL Petr

DOSTALKOVA Dominika
VRABEC L{;\dislav
CVEJNOVA Markéta

20.kolo
Smifice B
Rychnov C
Dobruska A
V.Myto B
C.Ttebova C

Preloud

C. Trebova C
Prelouc A
C. Trebova C
C. Trebova C
Solnice B

Solnice B
Svitavy
Tynisté
Dobruska B

Trebechovice

344,0
341,0
316,5
315,6
285,0

1/10
1/10
2/10
6/10
1/9

25.03.-17:00
27.03.-17:00
27.03.-17:00
26.03.-17:00
28.03.-13:00
27.03.-17:00



